Identificativo Detrazione Valore 

BENE DA STIMARE  432.563,50 € 

Costi da sostenere 
1.500,00 + 9.165,00 + 
6.000,00 +1.500,00 = 

= 18.165,00 € 

Pertanto il valore dell’immobile risulta essere 

VALORE FINALE IMMOBILE 414.398,50 € 

Arrotondabili a 414.300,00 €   Euro quattrocentoquattordicimilatrecento/00 

QUESITO 16 

provveda a verificare il regime fiscale dell’immobile pignorato (vendita soggetta ad imposta di 

registro e/o a IVA). Nel caso del doppio regime, provveda a suddividere il valore dell’immobile a 

seconda del regime fiscale al quale è soggetto.